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Grønne anlægsgartnere søges
til idverde - Nordsjælland

Er du til frisk luft hele dagen og en alsidig hverdag med løsningen af mange
slags grønne opgaver, for Danmarks største anlægsgartnervirksomhed?

Vi søger lige nu faglærte anlægsgartnere og ufaglærte
anlægsgartnermedhjælpere til en række af vores sager i Nordsjælland.
Vi løser opgaver for mange forskellige slags kunder, fra boligselskaber, til
kommuner, til virksomheder, som f.eks. vil have mere biodiversitet på deres
områder. Det er opgaver som bl.a. plantning, hækkeklipning, buskrydning,
renhold og meget andet.

Du bliver en del af et større eller mindre hold, og får en nærværende leder, i form
af en teamleder og/eller produktionsleder.
Din base er vores afdeling i Hillerød, men du vil primært færdes ude på de
grønne kontrakter.

Hvem er du?
Har du viljen og lysten til at gøre en forskel, med ansvarsfølelse og faglig
stolthed?
Det gode samarbejde er nøglen i vores virke og du skal ville deltage aktivt i at
skabe et godt arbejdsmiljø for dig selv og dine kollegaer.

Derudover forventer vi, at du:

Enten er faglært, eller har erfaring med branchen
Kan samarbejde, men også kan arbejde selvstændigt og struktureret
Er pålidelig, ansvarlig og kan arbejde i alt slags vejr – også tidligt om
morgenen
Kan bruge smartphone/tablet
Som minimum har kørekort B og meget gerne BE (trailerkørekort)
Er ærlig og pålidelig, og har en positiv tilgang til tingene.

Vi tilbyder:
At blive en del af en virksomhed, med en uformel omgangstone. Selvom vi har
travlt, skal det være sjovt at gå på arbejde og der skal være en god balance
mellem arbejde og privatliv.

Vi tror på, at god ledelse, teamwork og udvikling er vigtige faktorer for at skabe
god trivsel og et godt og motiverende arbejdsmiljø, og det er noget som vi vægter
højt.

Derudover tilbyder vi:

Mulighed for personlig og faglig udvikling igennem vores mange
muligheder for efteruddannelser
Fede sociale arrangementer og en arbejdsplads, hvor både det faglige
og sociale arbejdsmiljø vægtes højt
Sundhedsforsikring
Løn efter kvalifikationer
Mulighed for vinteransættelse

Er dette jobbet for dig?
Så skynd dig at sende din ansøgning.

Arbejdstid: 37 timer om ugen med flextidsordning op til 44 timer om ugen.
Ansættelse: Efter gældende overenskomst, opstart efter aftale
Ansøgningsfrist: Vi holder løbende samtaler, så skynd dig at sende din
ansøgning
Opstart: Midt marts, men vi ansætter løbende

Kontakt: Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte
produktionsleder Steven Bygsø på 4212 6737 eller produktionsleder Louise
Skovgaard Stub på 8188 9251

Om idverde
idverde er en europæisk gartnerkoncern med cirka 1000 ansatte i Danmark og
opgaver i hele landet. Vores udgangspunkt er naturbaserede løsninger og
hvordan natur og biodiversitet kan hjælpe med at løse nogle af tiden store kriser.
Vi har et stort ønske om at passe på planeten og vores miljø, såvel som vores
medarbejdere og er bl.a. ISO certificerede i miljø og arbejdsmiljø og B-corp
certificerede.
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